

Leen Oil Holding ApS

Vanggaardsvej 13
9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 07 75

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. august 2020

Niles Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leen Oil Holding ApS
Vanggaardsvej 13
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 07 75

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Niels Andersen, direktør

Revisor

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 167, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 257.761.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	-10.000
Finansielle omkostninger		-167	0
Resultat før skat		-167	-10.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-167	-10.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167	-10.000
		-167	-10.000

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-307.761	-307.594
Egenkapital	1	<u>-257.761</u>	<u>-257.594</u>
Selskabsskat		0	10.000
Anden gæld		257.762	247.595
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.762</u>	<u>257.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257.762</u>	<u>257.595</u>
Passiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	50.000	-307.594	-257.594
Årets resultat	0	-167	-167
Egenkapital 31. marts 2020	50.000	-307.761	-257.761

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.